
1

OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R76-2016-224

PUBLIÉ LE  7 DÉCEMBRE 2016



Sommaire

Préfecture Haute-Garonne
R76-2016-12-05-007 - 01-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs  - APAJH  Albi 81 (4 pages) Page 4

R76-2016-12-05-008 - 02-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs  - Association tutélaire AT 81 (4

pages) Page 9

R76-2016-12-02-001 - 03-DRJSCS -  arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs - association tutélaire Aveyron

Lozère (ATAL) (5 pages) Page 14

R76-2016-12-02-002 - 04-DRJSCS -  arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs  - UDAF 12 (5 pages) Page 20

R76-2016-12-05-009 - 05-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du

service délégué aux prestations familiales - UDAF  du Tarn (3 pages) Page 26

R76-2016-12-05-010 - 06-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs  -   UDAF 81 (4 pages) Page 30

R76-2016-12-02-003 - 07-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du

service délégué aux prestations familiales  - UDAF 12 (4 pages) Page 35

R76-2016-12-02-004 - 08-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du

service mandataire judiciaire à la protection des majeurs - Union des Mutuelles Millavoises

(5 pages) Page 40

R76-2016-11-24-020 - 09-ARS - arrêté portant renouvellement  autorisation  - SSIAD

Portes d'Ariège Pyrénées (2 pages) Page 46

R76-2016-11-24-021 - 10-ARS -arrêté portant renouvellement autorisation - SSIAD de

PAMIERS 09 (4 pages) Page 49

R76-2016-11-24-022 - 11-ARS - arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD FOIX

09 (2 pages) Page 54

R76-2016-11-24-023 - 12-ARS  - arrêté portant renouvellement de l'autorisation de SSIAD

Centre Hospitalier LAVELANET 09 (4 pages) Page 57

R76-2016-11-24-024 - 13-ARS - arrêté portant renouvellement autorisation de SSIAD LA

BASTIDE DE SEROU 09 (2 pages) Page 62

R76-2016-11-24-025 - 14-ARS - arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD de la

Bastide sur l' Hers 09 (2 pages) Page 65

R76-2016-11-24-026 - 15--ARS - arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD LE

FOSSAT LE MAZ D AZIL (2 pages) Page 68

R76-2016-11-24-027 - 16-ARS - arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD

CASTILLON 09 (2 pages) Page 71

R76-2016-11-24-028 - 17-ARS -arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD Hôpital

local TARASCON 09 (2 pages) Page 74

2



R76-2016-11-24-029 - 18-ARS -arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD ST

GIRONS 09 (4 pages) Page 77

R76-2016-12-08-001 - 19-ARS - Arrêté modificatif  compositions  GHT

CEVENNES-GARD-CAMARGUE (4 pages) Page 82

R76-2016-11-29-011 - 20-DIRECCTE  - Arrêté  portant affectation de agents de contrôle - 

Lozère (2 pages) Page 87

R76-2016-11-29-012 - 21-SGAMI SUD - arrêté modificatif autorisant l'ouverture

recrutement Adjoints de Sécurité de la Police Nationale  (2 pages) Page 90

R76-2016-12-05-011 - 22-DIRECcTE -décision portant Subdélégation de signature

Christophe Lerouge (3 pages) Page 93

3



Préfecture Haute-Garonne

R76-2016-12-05-007

01-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de

Financement du service mandataire judiciaire à la

protection des majeurs  - APAJH  Albi 81
01-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à

la protection des majeurs  - APAJH  Albi 81.

01-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à

la protection des majeurs géré par l'APAJH du Tarn - 34 route de Fauch - BP 20 - 81027 - ALBI

cedex.

- signé par M. le directeur régional de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale de la

région Occitanie -

- signé par M. le directeur régional de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale de la

région Occitanie -

Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-05-007 - 01-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs  - APAJH  Albi 81 4



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-05-007 - 01-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs  - APAJH  Albi 81 5



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-05-007 - 01-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs  - APAJH  Albi 81 6



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-05-007 - 01-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs  - APAJH  Albi 81 7



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-05-007 - 01-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs  - APAJH  Albi 81 8



Préfecture Haute-Garonne

R76-2016-12-05-008

02-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de

Financement du service mandataire judiciaire à la

protection des majeurs  - Association tutélaire AT 81
02- arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la

protection des majeurs géré par l' Association tutélaire AT 81 - 17 rue Gustave Eiffel - 81000

ALBI.

- signé par M. le directeur régional de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale de la

région Occitanie -

Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-05-008 - 02-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs  - Association tutélaire AT 81 9



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-05-008 - 02-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs  - Association tutélaire AT 81 10



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-05-008 - 02-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs  - Association tutélaire AT 81 11



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-05-008 - 02-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs  - Association tutélaire AT 81 12



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-05-008 - 02-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs  - Association tutélaire AT 81 13



Préfecture Haute-Garonne

R76-2016-12-02-001

03-DRJSCS -  arrêté fixant la Dotation Globale de

Financement du service mandataire judiciaire à la

protection des majeurs - association tutélaire Aveyron

Lozère (ATAL)03- arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la

protection des majeurs  géré par l'association Tutélaire Aveyron Lozère (ATA, 2 rue d'Athènes BP

73 542 - 12035 RODEZ cedex .

- signé par M. le directeur régional de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale de la

région Occitanie -

Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-02-001 - 03-DRJSCS -  arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs - association tutélaire Aveyron Lozère (ATAL) 14



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-02-001 - 03-DRJSCS -  arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs - association tutélaire Aveyron Lozère (ATAL) 15



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-02-001 - 03-DRJSCS -  arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs - association tutélaire Aveyron Lozère (ATAL) 16



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-02-001 - 03-DRJSCS -  arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs - association tutélaire Aveyron Lozère (ATAL) 17



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-02-001 - 03-DRJSCS -  arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs - association tutélaire Aveyron Lozère (ATAL) 18



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-02-001 - 03-DRJSCS -  arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs - association tutélaire Aveyron Lozère (ATAL) 19



Préfecture Haute-Garonne

R76-2016-12-02-002

04-DRJSCS -  arrêté fixant la Dotation Globale de

Financement du service mandataire judiciaire à la

protection des majeurs  - UDAF 12
04- arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la

protection des majeurs  - UDAF 12, 1 rue du Gaz - CS 93 330 - 12 033 RODEZ Cedex.

- signé par M. le directeur régional de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale de la

région Occitanie -

Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-02-002 - 04-DRJSCS -  arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs  - UDAF 12 20



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-02-002 - 04-DRJSCS -  arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs  - UDAF 12 21



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-02-002 - 04-DRJSCS -  arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs  - UDAF 12 22



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-02-002 - 04-DRJSCS -  arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs  - UDAF 12 23



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-02-002 - 04-DRJSCS -  arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs  - UDAF 12 24



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-02-002 - 04-DRJSCS -  arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs  - UDAF 12 25



Préfecture Haute-Garonne

R76-2016-12-05-009

05-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de

Financement du service délégué aux prestations familiales

- UDAF  du Tarn
05-arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service délégué aux prestations familiales

- UDAF  du Tarn - 13 rue des Cordeliers - 81011 ALBI - Cedex 9.

- signé par M. le directeur régional de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale de la

région Occitanie -

Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-05-009 - 05-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service délégué aux prestations familiales -
UDAF  du Tarn 26



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-05-009 - 05-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service délégué aux prestations familiales -
UDAF  du Tarn 27



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-05-009 - 05-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service délégué aux prestations familiales -
UDAF  du Tarn 28



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-05-009 - 05-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service délégué aux prestations familiales -
UDAF  du Tarn 29



Préfecture Haute-Garonne

R76-2016-12-05-010

06-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de

Financement du service mandataire judiciaire à la

protection des majeurs  -   UDAF 81
06-  arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la

protection des majeurs géré par l'UDAF du Tarn - 13 rue des Cordeliers - 81011 ALBI.

- signé par M. le directeur régional de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale de la

région Occitanie -

Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-05-010 - 06-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs  -   UDAF 81 30



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-05-010 - 06-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs  -   UDAF 81 31



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-05-010 - 06-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs  -   UDAF 81 32



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-05-010 - 06-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs  -   UDAF 81 33



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-05-010 - 06-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs  -   UDAF 81 34



Préfecture Haute-Garonne

R76-2016-12-02-003

07-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de

Financement du service délégué aux prestations familiales 

- UDAF 12
07-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service délégué aux prestations

familiales  géré par l'Union Départementale des Associations Familiales de l'Aveyron ( UDAF 12)

1 rue du Gaz - CS 93 330 - 12033 RODEZ Cedex.

- signé par M. le directeur régional de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale de la

région Occitanie -

- signé par M. le directeur régional de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale de la

région Occitanie -

Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-02-003 - 07-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service délégué aux prestations familiales 
- UDAF 12 35



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-02-003 - 07-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service délégué aux prestations familiales 
- UDAF 12 36



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-02-003 - 07-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service délégué aux prestations familiales 
- UDAF 12 37



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-02-003 - 07-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service délégué aux prestations familiales 
- UDAF 12 38



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-02-003 - 07-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service délégué aux prestations familiales 
- UDAF 12 39



Préfecture Haute-Garonne

R76-2016-12-02-004

08-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de

Financement du service mandataire judiciaire à la

protection des majeurs - Union des Mutuelles Millavoises

08-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à

la protection des majeurs - Union des Mutuelles Millavoises (U.M.M) 12 rue Droite - BP 90 255 -

12102 MILLAU Cedex.

- signé par M. le directeur régional de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale de la

région Occitanie -

- signé par M. le directeur régional de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale de la

région Occitanie -

Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-02-004 - 08-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs - Union des Mutuelles Millavoises 40



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-02-004 - 08-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs - Union des Mutuelles Millavoises 41



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-02-004 - 08-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs - Union des Mutuelles Millavoises 42



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-02-004 - 08-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs - Union des Mutuelles Millavoises 43



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-02-004 - 08-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs - Union des Mutuelles Millavoises 44



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-02-004 - 08-DRJSCS - arrêté fixant la Dotation Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la
protection des majeurs - Union des Mutuelles Millavoises 45



Préfecture Haute-Garonne

R76-2016-11-24-020

09-ARS - arrêté portant renouvellement  autorisation  -

SSIAD Portes d'Ariège Pyrénées

09-ARS - arrêté portant renouvellement  de l'autorisation  de SSIAD Portes d'Ariège Pyrénées à

Saverdun (09) géré par EHPAD des Portes d'Ariège Pyrénées.

- signé par Mme la directrice générale de l'agence régionale de santé de la région Occitanie -

Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-020 - 09-ARS - arrêté portant renouvellement  autorisation  - SSIAD Portes d'Ariège Pyrénées 46



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-020 - 09-ARS - arrêté portant renouvellement  autorisation  - SSIAD Portes d'Ariège Pyrénées 47



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-020 - 09-ARS - arrêté portant renouvellement  autorisation  - SSIAD Portes d'Ariège Pyrénées 48



Préfecture Haute-Garonne

R76-2016-11-24-021

10-ARS -arrêté portant renouvellement autorisation -

SSIAD de PAMIERS 09

10--arrêté portant renouvellement de l'autorisation de- SSIAD de PAMIERS  à Pamiers (09) géré

par Association départementale pour la sauvegarde de l'enfant à l'adulte.

- signé par Mme la directrice générale de l'agence régionale de santé de la région Occitanie -

Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-021 - 10-ARS -arrêté portant renouvellement autorisation - SSIAD de PAMIERS 09 49



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-021 - 10-ARS -arrêté portant renouvellement autorisation - SSIAD de PAMIERS 09 50



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-021 - 10-ARS -arrêté portant renouvellement autorisation - SSIAD de PAMIERS 09 51



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-021 - 10-ARS -arrêté portant renouvellement autorisation - SSIAD de PAMIERS 09 52



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-021 - 10-ARS -arrêté portant renouvellement autorisation - SSIAD de PAMIERS 09 53



Préfecture Haute-Garonne

R76-2016-11-24-022

11-ARS - arrêté portant renouvellement autorisation

SSIAD FOIX 09

11-- arrêté portant renouvellement de l'autorisation de  SSIAD de  FOIX  à Foix (09) géré par

l'association ADESPAH.

- signé par Mme la directrice générale de l'agence régionale de santé de la région Occitanie -

Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-022 - 11-ARS - arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD FOIX 09 54



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-022 - 11-ARS - arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD FOIX 09 55



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-022 - 11-ARS - arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD FOIX 09 56



Préfecture Haute-Garonne

R76-2016-11-24-023

12-ARS  - arrêté portant renouvellement de l'autorisation

de SSIAD Centre Hospitalier LAVELANET 09

12- arrêté portant renouvellement de l'autorisation de SSIAD Centre Hospitalier LAVELANET à

Lavelanet (09) géré  par Centre hospitalier du Pays d'Olmes.

- signé par Mme la directrice générale de l'agence régionale de santé de la région Occitanie -

Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-023 - 12-ARS  - arrêté portant renouvellement de l'autorisation de SSIAD Centre Hospitalier LAVELANET 09 57



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-023 - 12-ARS  - arrêté portant renouvellement de l'autorisation de SSIAD Centre Hospitalier LAVELANET 09 58



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-023 - 12-ARS  - arrêté portant renouvellement de l'autorisation de SSIAD Centre Hospitalier LAVELANET 09 59



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-023 - 12-ARS  - arrêté portant renouvellement de l'autorisation de SSIAD Centre Hospitalier LAVELANET 09 60



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-023 - 12-ARS  - arrêté portant renouvellement de l'autorisation de SSIAD Centre Hospitalier LAVELANET 09 61



Préfecture Haute-Garonne

R76-2016-11-24-024

13-ARS - arrêté portant renouvellement autorisation de

SSIAD LA BASTIDE DE SEROU 09

13- arrêté portant renouvellement de l'autorisation de SSIAD  de LA BASTIDE DE SEROU à 

LABASTIDE DE SEROU (09) géré par CCAS  LABASTIDE DE SEROU.

- signé par Mme la directrice générale de l'agence régionale de santé de la région Occitanie -

Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-024 - 13-ARS - arrêté portant renouvellement autorisation de SSIAD LA BASTIDE DE SEROU 09 62



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-024 - 13-ARS - arrêté portant renouvellement autorisation de SSIAD LA BASTIDE DE SEROU 09 63



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-024 - 13-ARS - arrêté portant renouvellement autorisation de SSIAD LA BASTIDE DE SEROU 09 64



Préfecture Haute-Garonne

R76-2016-11-24-025

14-ARS - arrêté portant renouvellement autorisation

SSIAD de la Bastide sur l' Hers 09

14- arrêté portant renouvellement de l'autorisation SSIAD de la Bastide sur l'Hers  à LA BASTIDE

SUR L HERS 09 géré par l'Association LA LAUSADA.

- signé par Mme la directrice générale de l'agence régionale de santé de la région Occitanie -

Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-025 - 14-ARS - arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD de la Bastide sur l' Hers 09 65



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-025 - 14-ARS - arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD de la Bastide sur l' Hers 09 66



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-025 - 14-ARS - arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD de la Bastide sur l' Hers 09 67



Préfecture Haute-Garonne

R76-2016-11-24-026

15--ARS - arrêté portant renouvellement autorisation

SSIAD LE FOSSAT LE MAZ D AZIL

15-arrêté portant renouvellement de l'autorisation de SSIAD LE FOSSAT LE MAZ D AZIL à

Bordes sur Arize (09) géré par Association M. GOYHENECHE.

- signé par Mme la directrice générale de l'agence régionale de santé de la région Occitanie -

Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-026 - 15--ARS - arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD LE FOSSAT LE MAZ D AZIL 68



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-026 - 15--ARS - arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD LE FOSSAT LE MAZ D AZIL 69



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-026 - 15--ARS - arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD LE FOSSAT LE MAZ D AZIL 70



Préfecture Haute-Garonne

R76-2016-11-24-027

16-ARS - arrêté portant renouvellement autorisation

SSIAD CASTILLON 09

16- arrêté portant renouvellement de l'autorisation de  SSIAD  de CASTILLON à CASTILLON EN

COUSERANS (09) géré par l'Association Ariège Assistance à Foix.

- signé par Mme la directrice générale de l'agence régionale de santé de la région Occitanie -

Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-027 - 16-ARS - arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD CASTILLON 09 71



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-027 - 16-ARS - arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD CASTILLON 09 72



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-027 - 16-ARS - arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD CASTILLON 09 73



Préfecture Haute-Garonne

R76-2016-11-24-028

17-ARS -arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD

Hôpital local TARASCON 09

17-ARS -arrêté portant renouvellement autorisation de SSIAD Hôpital local de Tarascon sur

Ariège à Tarascon  sur Ariège (09) géré par Centre hospitalier Tarascon sur Ariège.

- signé par Mme la directrice générale de l'agence régionale de santé de la région Occitanie -

- signé par Mme la directrice générale de l'agence régionale de santé de la région Occitanie -

Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-028 - 17-ARS -arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD Hôpital local TARASCON 09 74



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-028 - 17-ARS -arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD Hôpital local TARASCON 09 75



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-028 - 17-ARS -arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD Hôpital local TARASCON 09 76



Préfecture Haute-Garonne

R76-2016-11-24-029

18-ARS -arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD

ST GIRONS 09

18-ARS -arrêté portant renouvellement de l'autorisation SSIAD ST GIRONS  à ST GIRONS (09)

géré par l'Association RESO - Toulouse (31).

- signé par Mme la directrice générale de l'agence régionale de santé de la région Occitanie -

Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-029 - 18-ARS -arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD ST GIRONS 09 77



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-029 - 18-ARS -arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD ST GIRONS 09 78



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-029 - 18-ARS -arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD ST GIRONS 09 79



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-029 - 18-ARS -arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD ST GIRONS 09 80



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-24-029 - 18-ARS -arrêté portant renouvellement autorisation SSIAD ST GIRONS 09 81



Préfecture Haute-Garonne

R76-2016-12-08-001

19-ARS - Arrêté modificatif  compositions  GHT

CEVENNES-GARD-CAMARGUE

19-- Arrêté modificatif  portant composition du groupement hospitalier de territoire 

CEVENNES-GARD-CAMARGUE.

- signé par Mme la directrice générale de l'agence régionale de santé de la région Occitanie -

Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-08-001 - 19-ARS - Arrêté modificatif  compositions  GHT CEVENNES-GARD-CAMARGUE 82



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-08-001 - 19-ARS - Arrêté modificatif  compositions  GHT CEVENNES-GARD-CAMARGUE 83



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-08-001 - 19-ARS - Arrêté modificatif  compositions  GHT CEVENNES-GARD-CAMARGUE 84



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-08-001 - 19-ARS - Arrêté modificatif  compositions  GHT CEVENNES-GARD-CAMARGUE 85



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-08-001 - 19-ARS - Arrêté modificatif  compositions  GHT CEVENNES-GARD-CAMARGUE 86



Préfecture Haute-Garonne

R76-2016-11-29-011

20-DIRECCTE  - Arrêté  portant affectation de agents de

contrôle -  Lozère

20-DIRECCTE  - Arrêté  portant affectation de agents de contrôle -  Lozère

- signé par M. le directeur régional des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du

travail et de l'emploi de la région Occitanie -

Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-29-011 - 20-DIRECCTE  - Arrêté  portant affectation de agents de contrôle -  Lozère 87



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-29-011 - 20-DIRECCTE  - Arrêté  portant affectation de agents de contrôle -  Lozère 88



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-29-011 - 20-DIRECCTE  - Arrêté  portant affectation de agents de contrôle -  Lozère 89



Préfecture Haute-Garonne

R76-2016-11-29-012

21-SGAMI SUD - arrêté modificatif autorisant l'ouverture

recrutement Adjoints de Sécurité de la Police Nationale 

21-arrêté modificatif autorisant l'ouverture recrutement Adjoints de Sécurité de la Police

Nationale- 1ère session 2017.

- signé par M. le préfet de la zone de défense et de sécurité Sud -

Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-29-012 - 21-SGAMI SUD - arrêté modificatif autorisant l'ouverture recrutement Adjoints de Sécurité de la Police
Nationale 90



     

PREFET DE LA ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE SUD

SECRETARIAT GENERAL DE LA ZONE  DE 
DEFENSE ET DE SECURITE SUD

SECRÉTARIAT GÉNÉRAL
POUR L’ADMINISTRATION DU MINISTERE DE 
L’INTERIEUR SUD

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES

BUREAU DU RECRUTEMENT ET DE LA 
FORMATION

N° SGAMI/DRH/BRF/ N°2016/40

LE PREFET DE ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE 
PREFET DE REGION PROVENCE ALPES COTE D’AZUR

PREFET DES BOUCHES DU RHONE

Arrêté modificatif autorisant l’ouverture d’un recrutement des Adjoints de Sécurité de la Police
Nationale – 1ère session  2017

VU la loi n° 95-73 du 21 janvier 1995 d’orientation et de programmation relative à la sécurité modifiée par la loi
n°97-940 du 16 octobre 1997 relative au développement des activités pour l’emploi des jeunes;

VU la loi n°2005-32 du 18 janvier 2005 de programmation pour la cohésion sociale;

VU le décret n°2000-800  du 24 août 2000, relatif aux adjoints de sécurité, modifié par les décrets n°2004-1415 du
23 décembre 2004 et n°2012-686 du 7 mai 2012 ;

VU le décret n°2004-1439 du 23 décembre 2004 portant statut particulier du corps d’encadrement et d’application
de la police nationale;

VU le décret du 7 décembre 2012, portant nomination de Monsieur Jean-René VACHER, sous préfet hors classe,
secrétaire général de la zone de défense et de sécurité sud auprès du préfet de la région Provence-Alpes-Côte-
D’azur, préfet de la zone de défense et de sécurité sud, préfet des Bouches du Rhône ;

VU le décret n°2014-296 du 6 mars 2014 relatif aux secrétariats généraux pour l’administration du ministère de
l’intérieur et modifiant diverses dispositions du code de la défense et de la sécurité intérieure ;  

VU  le décret n°2015-76 du 27 janvier 2015 modifiant diverses dispositions relatives aux secrétariats généraux
pour l’administration du ministère de l’intérieur;

VU l’arrêté du 24 août 2000, modifié par les arrêtés du 16 juin 2004, du 3 janvier 2011, du 11 décembre 2012, du
27 janvier 2015 et du 10 décembre 2015, fixant les modalités de recrutement et de formation des adjoints de
sécurité recrutés au titre du développement d’activités pour l’emploi des jeunes;

VU  l’arrêté du 24 août 2000 fixant les droits et obligations des adjoints de sécurité modifié par l’arrêté du 27
janvier 2015; 

VU l’arrêté préfectoral  du 24 juillet  2014 portant  organisation du secrétariat  général  pour l’administration du
ministère de l’intérieur de la zone de défense et de sécurité sud ; 

VU l’arrêté préfectoral du 16 septembre 2016 portant délégation de signature à Monsieur Jean-René VACHER,
sous-préfet hors classe, secrétaire général de la zone de défense et de sécurité Sud ;

Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-29-012 - 21-SGAMI SUD - arrêté modificatif autorisant l'ouverture recrutement Adjoints de Sécurité de la Police
Nationale 91



VU la circulaire NOR/INT/C/99/00186/C du 16 août 1999 relative aux conditions d’emploi, de recrutement et de
formation des adjoints de sécurité;

VU la circulaire NOR/INT/C/15/02377C du 29 janvier 2015 relative au recrutement des adjoints de sécurité de la
police nationale;

VU la circulaire NOR/INT/C/16/22838C du 08 août 2016 relative au recrutement des adjoints de sécurité de la
police nationale;

VU  l’arrêté n°36 du 17 novembre 2016 autorisant l’ouverture d’un recrutement des adjoints de sécurité de la
police nationale – 1ère session 2017;

SUR proposition du secrétaire général de zone de défense et de sécurité Sud ;

A R R E T E

ARTICLE 1ER   -  Un recrutement d’adjoint de sécurité est organisé dans le ressort du secrétariat général pour
l’administration  du  ministère  de  l’intérieur  sud.  Les  départements  concernés  sont  les :  04  –  Alpes-de-Haute-
Provence – 05 Hautes-Alpes – 06 Alpes-Maritimes – 09 Ariège – 11 Aude – 12 Aveyron – 13 Bouches-du-Rhône –
2A Corse-du-Sud – 2B Haute-Corse – 30 Gard – 31 Haute-Garonne – 32 Gers – 34 Hérault – 46 Lot – 48 Lozère –
65 Hautes-Pyrénées – 66 Pyrénées-Orientales – 81 Tarn – 82 Tarn-et-Garonne – 83 Var – 84 Vaucluse

ARTICLE 2 – La date limite de retrait des dossiers est fixée au 23 décembre 2016.
La date limite de dépôt des dossiers est fixée également  au 23 décembre 2016 (le cachet de la poste faisant foi).

ARTICLE 3 -  Les tests psychotechniques auront lieu  à compter du 6 janvier 2017 à Marseille, Toulouse et en Corse.

Les candidats retenus aux tests seront convoqués pour les épreuves sportives qui auront lieu à Marseille, Toulouse et
en  Corse  à  compter  du  12 janvier  2017 (un  centre  d’examen  à  Fos-sur-Mer pourra  être  ouvert  si  le  nombre  de
candidats le nécessite).

Les candidats déclarés admissibles seront convoqués pour l’épreuve d’admission qui aura lieu à Marseille, Toulouse
et en Corse à compter du 23 janvier 2017.

ARTICLE 4 - le préfet de zone de défense et de sécurité Sud, préfet de région Provence Alpes Côte d’Azur, Préfet des
Bouches du Rhône est chargé de l’exécution du présent arrêté.

Fait à Marseille,  le 29 novembre 2016

Pour le Préfet de zone de défense et de sécurité Sud
la directrice des ressources humaines

                                          
SIGNE

                                              
Céline BURES

Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-11-29-012 - 21-SGAMI SUD - arrêté modificatif autorisant l'ouverture recrutement Adjoints de Sécurité de la Police
Nationale 92



Préfecture Haute-Garonne

R76-2016-12-05-011

22-DIRECcTE -décision portant Subdélégation de

signature Christophe Lerouge

22-décision portant Subdélégation de signature de M. Christophe Lerouge, directeur régional des

entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi Occitanie.

- signée par M. le directeur régional des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du

travail et de l'emploi de la région Occitanie -

Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-05-011 - 22-DIRECcTE -décision portant Subdélégation de signature Christophe Lerouge 93



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-05-011 - 22-DIRECcTE -décision portant Subdélégation de signature Christophe Lerouge 94



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-05-011 - 22-DIRECcTE -décision portant Subdélégation de signature Christophe Lerouge 95



Préfecture Haute-Garonne - R76-2016-12-05-011 - 22-DIRECcTE -décision portant Subdélégation de signature Christophe Lerouge 96




